
UnivIS - Raumplan B 4A1

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2022

08:00 - 18:00

Belegungsplan
Phil. Fak. -
Ausschliesslich
Lehrveranstaltungen
Germanistik bis
zum Stichtag!!

Raumverwaltung

12:00 - 14:00

Med2, I MED, II
MED, III MED

Glauch

16:00 - 18:00

UE: Die
Medialität der
mittelalterlichen
Lyrik

Glauch

18:00 - 21:00

Belegungsplan
Phil. Fak. -
Ausschliesslich
Lehrveranstaltungen
Germanistik bis
zum Stichtag!!

Raumverwaltung

Di
18.10.2022

08:00 - 21:00

Belegungsplan
Phil. Fak. -
Ausschliesslich
Lehrveranstaltungen
Germanistik bis
zum Stichtag!!

Raumverwaltung

16:15 - 17:45

Oberseminar
Mediävistik/
Forschungskolloquium

Witthöft

Mi
19.10.2022

08:00 - 21:00

Belegungsplan
Phil. Fak. -
Ausschliesslich
Lehrveranstaltungen
Germanistik bis
zum Stichtag!!

Raumverwaltung

10:00 - 12:00

UE: Die Weisheit
der sprechenden
Tiere: Fabeln im
Mittelalter

Lautenschlager

12:00 - 14:00

MA
Klassiker/Profil

Gutsche

Do
20.10.2022

08:00 - 21:00

Belegungsplan
Phil. Fak. -
Ausschliesslich
Lehrveranstaltungen
Germanistik bis
zum Stichtag!!

Raumverwaltung

Fr
21.10.2022

08:00 - 21:00

Belegungsplan
Phil. Fak. -
Ausschliesslich
Lehrveranstaltungen
Germanistik bis
zum Stichtag!!

Raumverwaltung

14:15 - 16:30

EXAM Med
Glauch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928 20927,
zuv-g5-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Freitag, 26 April 2024 12:19:52


