UnivIS - Raumplan B 4A1

	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00	08:00 - 18:00 Belegungsplan Phil. Fak	08:00 - 21:00 Belegungsplan Phil. Fak	08:00 - 21:00 Belegungsplan Phil. Fak	08:00 - 21:00 Belegungsplan Phil. Fak	08:00 - 21:00 Belegungsplan Phil. Fak
09:00	Ausschliesslich Lehrveranstaltunge	Ausschliesslich Lehrveranstaltunge	Ausschliesslich Lehrveranstaltunge	Ausschliesslich Lehrveranstaltunge	Ausschliesslich Lehrveranstaltunge
10:00	Germanistik bis zum Stichtag!! Raumverwaltung	Germanistik bis zum Stichtag!! Raumverwaltung	Germanistik bis zum Stichtag!! Raumverwaltung	Germanistik bis zum Stichtag!! Raumverwaltung	Germanistik bis zum Stichtag!! Raumverwaltung
11:00	12:00 - 14:00 Med2, I MED, II	16:15 - 17:45 Oberseminar	10:00 - 12:00 UE: Die Weisheit		14:15 - 16:30 EXAM Med
12:00	MED, III MED Glauch	Mediävistik/ Forschungskolloqui Witthöft	der sprechenden Tiere: Fabeln im Mittelalter		Glauch
13:00	UE: Die Medialität der		Lautenschlager 12:00 - 14:00		
14:00	mittelalterlichen Lyrik Glauch		MA Klassiker/Profil Gutsche		
15:00					
16:00					
17:00					
18:00	18:00 - 21:00 Belegungsplan Phil. Fak				
19:00	Ausschliesslich Lehrveranstaltunge Germanistik bis				
20:00	zum Stichtag!! Raumverwaltung				
21:00					